REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet 11ga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,

té bashkéshomit < - bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003

“Pér dek!&n’?\ahe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa

népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006. Ligji]%iLN%w, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
n

daté 24.4.2014 dhe Pgjifing, 4272017, daté 6.4.2017.
) Ny .. AUTORIZIM
PR KONTROL{INJE DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
-

Emni Alésia Mbiemri

KoDRALIV

Funksioni
Nad
GJYQTARE
[nstituctoni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, BLV: GJERG) '.'ﬂ‘ TA, TIRANE
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data ¢ dorézimit té deklaratés

07.01.2009 27.0

NE bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t6 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés -Inspektori t Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Wwar
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakesuar shuma prej 5498 euro, e depozituar ne llogarine 100%
bankare ne euro te vajzes time ne 5498 pesemije e katerqind
s shume ¢ cila pavaresisht se ka qene ¢ | e nentedhjete e tete euro.

™~
uir ne llogarine e time bije, ka gene e imja. Kjo
are eshte mbyllur nga vajza ime pas terheqjes
ithe shumes, me gellim depozitimin e kesaj shume
ne llogarine gesaj bankare ne per vijimin e

stud%eve @ jtare ne Gjermani.

Q

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté Iis.

003, [ ndry
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;, @ Q

shuar)

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat r tay 8ipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht€ territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té€ vitit t& deklarimit.

1 038 793 njemilion e tridhjete
e tetemije e shtateqind e
nentedhjetetre.

<)
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni i€ plotésoni né kopje té tij. 7/ Z
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklanmi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Qira mujore pl imin ne burim, per banesen ku | 238 800 dyqind e
| jeto] ai adresen e dekklaruar me | tridhjete e tetemije e

qiradhenesi (garsoniere me | teteqind
siperfage 52,4 m2 ten noteriale te dt.

26.07.2017
kontrate e cila ka vijuar pa n r.kushtet e saj.
Konkretisht qiraja mujore eshte fie n 17 300

| leke dhe tatimi ne burim eshte ne shu 2600 ne

Q@’e

QQ/

Nése ky format éshié [ pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 18 tiy.

7
0
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E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publikeé ”, | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrineve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

\
\

& Autorizoj:
Inspektorat[ﬁ*ﬂé t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga-Alitoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, Q& gkzistoemér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ILMA ILIR L]
Emér, Atési, J‘@ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit LA

[
i/e Subjektit___ALMA RAMIS KODRA

Emér, Atési, Mbiemér &,
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legiislaa i

i fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: Er’

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L] s °

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokuament jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkdimi i personit té lidhur
swid ad nuk Gshié e vértetd oy
asgje qé nuk éshté e verteté WBreser. C«:}\\U\ g
NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
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11n,

Ne fillim te vitit ne llogarine time ne
ne —

ka gene shuma prej | 5617 euro pesemije e | 100%
5617 euro. gjashteqind ¢
shtatembedhjete euro
\ 100%
450 euro depozituar prej meje cash ne llogarine | 5450 euro pesemije e
ankare me dt. 10.09.2018, pasi e kam terhequr | katerqind e pesedhjete

shumen prej 4500.euro ne llogarine time nei
dhe e kam mb . Kjo shume monetare jane kursime te
mamit tim, te de a shkollimin time Gjermani.
Te ardhura nga paga me te pjesshme ne rrjetin | 3860,05 euro 100%
emarketeve *Woolworth®,per Janar deri ne fund te | Tremije e teteqind e
Korrikut 2018, hedhur ne te njejtetllogati si me siper. gjashtedhjete

\

*Objekti i deklarimit (Nenj 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr. 9049, daté& 10.4.2003, i nd
) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbx to, sipas Kodit Civil;
b) pasunté e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ Jlogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leke ose né valuté € huaj;

Nése ky format eshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE.
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gélhim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipénse, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fittm, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklartmit.

aca me kohe te pjesshme ne rrjetin emarketeve | 3860,05 euro

periudhen Janar deri ne fund te Korrikut 2018, | Tremije e  teteqind ¢
k. gjashtedhjete

Te ardhura. &
“Woolworth®, pe
| hedhur ne Hogarine n

-~
l Gjendja e llogarise se ermie ne ne fund te vitit | 6744 euro  gjashtemije e
| 2018 eshte 6744 curo. e shtateqind e dyzet e kater.

e T

; MET FINANCIARE )

NDAJ PERS URIDIKE DHE FIZIKE

1, huamarrje, detyrtm ndaj té tretéve etj.)
betura ende pa u shlyer nga deklarimi 1

e Detyrumet financiare ndaj personave juridiké dhe
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérise;
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dh t e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash nda) té ciléve personi i lidhur etyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre. &

eroeirjeujr ndaj | 4 070 euro katermije e
| ne banesen ¢ te cilit ne adresen , shtatedhjete

- | Berlin, kam marre me gira nje dhome.
<1
it

Nése ky. formd! éshié | pamjaftueshém,
vazhdaoni té plotésoni né kopje (€ tij.
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* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
{bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baze 1€
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né€ Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

» Né ¢do rast, subjekti deklarues personi 1 lidhur, &shté { detyruar té plotésojé fagen e paré (€ deklaratés
“AUTORIZIMI ku deklaron nése ka ose jo pasun (€ regjistruara né emrin e tij. Formulan i ploté do té plotéschet
vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasun t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet;

« (do shkelje e detyrimeve 1& pércaktuara né lig), pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkes€, né afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, g€ mbart detyrimin pér dekiarim, dénohet me grobé
nga 200 000 (dygind mij€) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t€
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

. Deklariml\\i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

~
Kujdes: 4 Jaget e formularit té deklaratés duhet t¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té kdnsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.,

= Pgr informa(:ione Is me, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave mefeksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, infof@h

» Té dhénat e deklaratés lejohe
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